ambas son responsables de las costas que hayan ¡lSU~llidopara dicho fin.

En ese sentido, este Tribunal Arbitral considera que ambas partes asuman los

pagos y conceptos de gastos arbitrales correspondientes.

LIQUIDACION DE HONORARIOS ARBITRALES

Los honorarios arbitrales quedan liquidados en:

S;. 11,200.00 (Once Mil Doscientos y 00/100 Nuevos Soles) para cada

arbitro por acuerdo contenido en el Acta de Instabción de f,'cha 16.06.2014

5/. 7,760.00 (Siete Mil Setecientos Sesenta y 00/100 Nuevos Soles) para el

Secretario Arbitral por acuerdo contenido en el Acta de Instalación de fecha

16.06.2014

5;'5,500.00 (Cinco Mil Quinientos y OO/lOO Nuevos Soles) para cada órbitro _'"

de acuerdo a lo ordenado mediante Resolución Nro. 14 "'.

5/.3,300.00 (Tres Mil Trescientos y 00/100 Nuevos Soles) para el Secretario

Arbitral de acuerdo a lo ordenado mediante Resolución Nro. ]4

DECISIÓN DEL TRIBUNAL ARBITRAL:

Estando a las consideraciones expuestas,é1entro del plazo correspondiente, el

Tribunal Arbitral en Derecho, LAUDA: